[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188673, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, д. 2 , помещ. 13-Н  Всеволожский район, Ленинградская область

Тел./факс (812) 679-91-50, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023                                                                                                     № 137/01-04
    дер. Новое Девяткино

О   внесении изменений в постановление администрации

МО «Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 02.11.2022 № 239/01-04

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 02.11.2022 № 239/01-04 «Об утверждении административного регламента муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29.11.2022 № П-166/2022,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 02.11.2022 № 239/01-04 «Об утверждении административного регламента муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»» в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – Регламент):
1.1. Второй абзац пункта п. 2.2. Регламента изложить в новой редакции:

«Структурным подразделением, ответственным за предоставление муниципальной услуги, является сектор по экономике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, жилищным вопросам и взаимодействию с административной комиссией (далее - Сектор)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет, в разделе «Нормативные акты Администрации» и в разделе «Муниципальные услуги» - «Регламенты, стандарты».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л. Поспелова.
И.О. Главы муниципального образования,

возглавляющего администрацию
А.Л. Поспелов

[image: image2.png]